
Pořad bohoslužeb 

Havlíčkův Brod | 10. – 17. 12. 2023 
 

 

Ne 
10. 12. 

2. neděle 
adventní 

9:00 NPM 
Za živé i zemřelé z rodu Říhů, Petrů, 
Svobodů a Mašků 

18:00 NPM 
Za Jana a Zdeňku Rybenských a zemřelé 
z obou rodů Rybenských a Pěničků 

  

Po 
11. 12. 

po 2. neděli 
adventní 

18:00 NPM Za uzdravení paní Jaroslavy 

 

Út 
12. 12. 

po 2. neděli 
adventní 

18.00 NPM 
Za Annu Kocmanovou, Annu Sommerovou, 
rod Klementů, Kocmanů, Bukovských  
a DVO 

  

St 
13. 12.  

Sv. Lucie 8:00 NPM 
Za manžela Jaromíra, rodiče Petrusovy, 
Pavlíčkovy, jejich syna a DVO 

 

Čt 
14. 12. 

Sv. Jana od Kříže 
17:00 

NPM 
Pozvání k eucharistické adoraci 

18:00 Za nemocné členy naší rodiny 
 

Pá 
15. 12.  

po 2. neděli 
adventní 

18:00 NPM 
Za rodinu Pipkovu, Merclovu, Pertlovu  
a jejich zemřelé rodiče, za Ivetku, Lidušku 
a Zdenu a DVO 

  

So 
16. 12. 

po 2. neděli 
adventní 

12:00 NPM  

18:00 NPM 
Za zemřelé rodiče Josefa a Marii 
Dvořákovy a za Miloslava Fikara 

 

Ne 
17. 12. 

3. neděle 
adventní 

9:00 NPM Na úmysl dárce 

18:00 NPM 
Za záchranu života v naší zemi  
a za nenarozené děti 

 

Ohlášky: 
o Srdečně vás všechny zveme do farní kavárny – každou neděli po ranní mši svaté  
o Zveme všechny k modlitbě růžence za mír – každou středu v 7:30 hod - před ranní mší svatou 
o Ve středu 13. 12. nebude Nikodémova noc – až za týden ve středu 20. 12. 
o  V sobotu 16. 12. se koná adventní duchovní obnova s P. Ladislavem Heryánem SDB – podrobnosti 

na plakátku – přednáška 9:30 – 11:30 hod, mše sv. od 12 hod, příležitost ke svátosti smíření 
o Příští neděli 17. 12. přistoupí pan Radek z naší farnosti k 1. svatému přijímání – prosíme o Vaši 

modlitbu za něj 
o Na stolečku s biblickými postavičkami jsou připraveny omalovánky pro děti 
o Příležitost ke svátosti smíření před Vánoci – rozpis je vyvěšen na nástěnce 
o Děkujeme všem, kdo pomáhají s opravami i údržbou fary a kostela. Také všem hudebníkům 

a ostatním, kteří pomáhají při liturgii.  
Půl hodiny před každou mší svatou v kostele Nanebevzetí Panny Marie (NPM) je možné přistoupit 

ke svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru (kromě nedělního rána). 
 

Duchovní správa: 

P. Oldřich Kučera 731 402 249 

P. Stanislav Jílek 732 305 424 

 

 

 

NPM – kostel Nanebevzetí Panny Marie 

 



 


